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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Vinterjakt på myskoxeVinterjakt på myskoxe

Höjdpunkter

Naturen är överväldigande
Jaktområden i Grönland är helt orörd
Jaktmark utan gränser 6600 km2
Myskoxe bestånden har under de senaste 40
åren vuxit och uppgår nu till åtminstone 7000 djur

Överblick

Grönland är äventyrligt för naturälskaren och jägaren i oss
alla. Naturupplevelsen är överväldigande, något man vill
komma ihåg resten av sitt liv. Jaktområdena i Grönland är
helt orörda, luften är frisk och det syns inga radiomaster
eller kraftledningar i horisonten, det enda ljud man hör är
naturens eget. Om natten lyser den klaraste stjärnhimmel
du någonsin sett, om inte sikten skyms av det oändligt
vackra norrsken som på dessa breddgrader visar sig i all
sin prakt om du har lyckan med dig.

Jakten på myskoxe

Jakten på myskoxe är spännande. Djuret ska behandlas
med stor respekt, då det kan angripa om det känner sig
trängt. Jakten blir ledd av erfarna guider med många års
erfarenhet och kunskap om myskoxarna, reviren och
förhållanden i Grönland. Det finns alltid en person på plats
som talar danska. Det kan jagas polarräv, snöhare och
ripa gratis på denna jakt. Jakten på myskoxe sker med
åttahjuliga (Argo 8) eller ATV-fordon. Detta har visat sig
vara mer effektivt än att använda hundsläde. Fordonen
används endast fram till att man observerar viltet. När man
fått kontakt börjar själva smygjakten som kan vara allt från
200 m till 1 500 m.

Jägarna blir hämtade i Sdr. Ström med snöscooter eller
liknande och varifrån det körs ca 1-1,5 timme ut till
campen. Jakten kräver medelmåttig kondition. Jaktlaget
kommer tillbaka till campen varje kväll. Efter jakten blir
kunden transporterad på snöscooter tillbaka till Sdr. Ström.
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Om vädret tillåter är det möjligt att arrangera tur med
hundsläde efter jakten.

 

Myskoxen (Ovibos moschatus)

Myskoxen har blivit inkluderad i den europeiska grand
Slam. Myskoxen är en tundraoxe, som är mer i familjen
med getter och får än kreatur, i övrigt ett helt eget släkte.
Myskoxarna förekommer från begynnelsen längs
Grönlands östkust men på grund av fjordar, glaciärer och
fjäll har de blivit förhindrade att ”kolonisera” hela Grönland.
I början av 1960-talet inplanterades 27 myskoxar vid
Kangerlussuaq- ett jaktrevir utan gränser på 6 600 km2.

Beståndet i området är så bra att myskoxarna här blivit 15
% större än på andra ställen i Grönland, och tjurarna
uppnår en vuxenvikt på 375 kg.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Inuit Outfitting - GrönlandInuit Outfitting - Grönland

Jaktreviret är ett fantastiskt naturskönt ställe på Grönland och
jaktlägren ligger vid 2 stora sjöar. Man kan fritt jaga småvilt (iht.
lokala jakttider* / hagelvapen kan i viss mån lånas i lägren) samt
fiska röding.

Lejren är en hyttecamp, och med plats till 4 jägare, evt. 5, om man
känner varandra och reser tillsammans. Det är 2 jaktguider och 1
tolk i lägren. De sanitära förhållandena är mycket primitiva

Jaktreviret är vackert beläget vid en stor sjö tätt på inlandsisen
cirka 35 km från Kangerlussuaq på Västgrönland. Här blir
myskoxarna cirka 15% större än på Östgrönland.
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PARTNERPARTNER

Partner - GrönlandPartner - Grönland

Vi har ett fantastiskt gott samarbete med Inuit Outfitting, Mathias
och Malene Ingemann. De var först med att arrangera troféjakter
för turister då det grönländska hemmet öppnade för denna
möjlighet tillbaka till 1996 och har sedan utarbetat en solid rutin
på detta speciella fält
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Jaktområde - Vinterjakt på myskoxarJaktområde - Vinterjakt på myskoxar

Jaktreviret är vackert beläget vid en stor sjö tätt på inlandsisen
cirka 35 km från Kangerlussuaq på Västgrönland. Här blir
myskoxarna cirka 15% större än på Östgrönland.

Södra Strömfjord eller på Grönlänska - Kangerlussuaq – ligger vid
polcirkeln, dvs. sommarmånaderna är ljusa, medan mitt i vintern
kan det vara nästan utan ljus, förutom månskenet och det
fantastiska norrskenet. I mars månad startar jakten och då är det
mer än 12 timmar dagsljus, och dagarna blir längre snabbt på
dessa breddgrader.

Normalt kör man ut i grupper för att hitta myskoxarna. Det är
bestämt i förväg med varje jägare om jakten göras 1:1, eller om
en eller flera andra kan följa jakten på avstånd. Också önskemål
om hur den slutliga ansmygningen skall göras.

På vintern finns också goda möjligheter för jakt snöhare, ripor och
fjällrävar. Jägaren måste vara mycket välklädd under jakten.
Bekväma sälskinns kläder kan hyras - för en avgift. Detta kan
beställas när du bokar resan.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare 28. februari 2026 - 30. mars 2026 SEK 94.995,00:-
(Följeslagare SEK 38.995,00:-)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

3 dagars jakt (1:1)

Mottagning på Sdr. Strømfjord flygplats med

information om jaktarrangemanget.

Transport till/från jaktområdet

3 övernattningar i campen med helpension. Det

förväntas att man i rimlig omfattning deltager i

lägerarbetet under vistelsen.

Grönländskt jaktkort

Troféavgift för 1 myskoxe oavsett troféstorlek

Förberedning av trofén för huvudmontage eller som

skinn och kranium

Flyg Kangerlussuaq t/r.

Extra avskjutning av vilt

Önskningar utöver här nämnt, speciellt före/efter

jakten, dvs. speciellt mat och dryck.

Alkoholhaltiga drycker

Packning och infrysning av troféer samt förtullning i

Köpenhamn.

Hyra av skinnkläder om så önskas

Dricks

Rese- och avbeställningsförsäkring

Eu-Ansvarsfôrsâkring SEK 129,- pr. jæger  

Allt som inte är nämnt under priset inkluderar
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VILDTARTERVILDTARTER

Vinterjakt på myskoxeVinterjakt på myskoxe

Myskoxe (Nordamerika)

Viltarter som eventuellt kan köpas till

Fjällräv
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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